
 

Univerzitet Donja Gorica, Fakultet primijenjene nauke, studijski program Elektrotehnika i računarstvo 
Raspored predavanja za prvu godinu, studijske 2022/23 (LS) – II nedjelja 

 
 

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota 

08:00-09:30 
      

            

09:45-11:15 

Programiranje i 
algoritmi 

Matematičko 
modelovanje i 

simulacije 

Inženjerska 
matematika II 

Matematičko 
modelovanje i 

simulacije 

Programiranje i 
algoritmi 

 

P S32 P S32 V S32 P S31 V S33   

11:45-13:15 

Prirodne nauke i 
inženjerstvo 

Matematičko 
modelovanje i 

simulacije 

Programiranje i 
algoritmi 

Matematičko 
modelovanje i 

simulacije 
  

P PS V S32 P PS V S31     

13:30-15:00 

Prirodne nauke i 
inženjerstvo 

   
Inženjerska 

matematika II 
 

P PS       P A2   

15:15-16:45 
    

16:00 – 16:45h 
Analogna elektronika 

 

        P S23   

17:15-18:45 
    Analogna elektronika  

        P S23   

19:00-20:30 
      

            

 
  



 

Univerzitet Donja Gorica, Fakultet primijenjene nauke, studijski program Elektrotehnika i računarstvo 
Raspored predavanja za drugu godinu, studijske 2022/23 (LS) – II nedjelja 

 
 

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota 

08:00-09:30 
Signali i sistemi Električna mjerenja  Električna kola   

P S31 V S4M   P S4M     

09:45-11:15 
Električna mjerenja 

Vjerovatnoća i 
statistika 

Vjerovatnoća i 
statistika 

Električna kola  
 

P S4M P A2 V A2 P S4M     

11:45-13:15 
Signali i sistemi  

Vjerovatnoća i 
statistika 

Električna kola  
 

V S31   V A2 V S32     

13:30-15:00 
      

            

15:15-16:45 
      

            

17:15-18:45 
      

            

19:00-20:30 
      

            

 
• Studionica S4M se nalazi na 4. spratu pored amfiteatra A4  



 
Univerzitet Donja Gorica, Fakultet primijenjene nauke, studijski program Elektrotehnika i računarstvo 
Raspored predavanja za treću godinu, studijske 2022/23 (LS) – II nedjelja 

 
 

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota 

08:00-09:30 

9:00h – 12:45h 
Elektroenergetski 
sistemi i obnovljivi 

izvori energije 

Arhitektura računara i 
operativni sistemi 

    

P S23         

09:45-11:15 

Arhitektura računara i 
operativni sistemi 

    

V S23         

11:45-13:15 

Arhitektura računara i 
operativni sistemi 

    

P online V S23         

13:30-15:00 
    

Telekomunikacije i 
računarske mreže 

 

        P A4   

15:15-16:45 
    

Telekomunikacije i 
računarske mreže 

 

        P A4   

17:30-19:00 
      

            

19:15-20:45 
      

            

 
  



 
Univerzitet Donja Gorica, Fakultet primijenjene nauke, studijski program Elektrotehnika i računarstvo 
Raspored predavanja za četvrtu godinu, studijske 2022/23 (LS) – II nedjelja 

 
 

Satnica Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota 

08:00-
09:30 

   
Komunikacione 

vještine 
  

      P A2     

09:45-
11:15 

      

            

11:45-
13:15 

      

            

13:30-
15:00 

      

            

15:15-
16:45 

      

            

17:15-
18:45 

      

            

19:00-
20:30 

      

            

 
 

• Predmeti Nauka o podacima i računarstvo u oblaku i Programiranje web i mobilnih aplikacija se održavaju mentorski 
 


